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  Sira Miola  sira.miola@gmail.com 
  Gianluca  Bacchi gluca965@gmail.com 
 
 

COMMISSIONE NAZIONALE SCUOLA 
 
 
LOMBARDIA Gianluca  Bacchi gluca965@gmail.com           
 Alexy  Valet    alexy.valet@yahoo.es 
 
VALLE D’AOSTA   Spina Luisa     asiul.spina@gmail.com 
 
VENETO       Andrea Callegaro  kallegoal67@gmail.com 
                    Daniele Bordignon   danielebordignon1961@gmail.com 
 
PIEMONTE                  Filippone Gaetano     gaetanofilippone62@gmail.com 
                              M.Grazia Racca        dedica.g@alice.it 
 
LIGURIA           M.Grazia Racca        dedica.g@alice.it 
                                Filippone Gaetano    gaetanofilippone62@gmail.com 
 
EMILIA ROMAGNA    Giorgio Porcheddu      giorgioporcheddu@gmail.com 
                    Cinzia Amorino          cinzia.amorino90@gmail.com 
 
TOSCANA         Gianluca Orsi              gianluca.orsi1973@gmail.com 
                                      
MARCHE           Marinella Drago          megdrago@gmail.com 
 
PUGLIA           Annamaria Leobono    leobono57@gmail.com 
 
CAMPANIA       Marcella Monti     marcellamonti1978@gmail.com 

 
SICILIA            Giuseppe Battaglia        giuseppe.battaglia1973@gmail.com 
 Vincenzo Spataro sierravento@gmail.com 
 
LAZIO              Angela Magnanini   angela.magnanini@unife.it 
 
Cremona, 6 settembre 2017 
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